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 ISUKA PS2703021 PRIMARY SCHOOL

 ISUKA PS2703021 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 22

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703021-

0001
20191925250 M

PS2703021-

0002
20191925251 M

PS2703021-

0003
20191894225 M

PS2703021-

0004
20191845990 M

PS2703021-

0005
20191894881 M

PS2703021-

0006
20191925253 M

PS2703021-

0007
20191925258 M

PS2703021-

0008
20191925262 M

PS2703021-

0009
20191925264 M

PS2703021-

0010
20191925266 F

PS2703021-

0011
20191925268 F

PS2703021-

0012
20172871884 F

PS2703021-

0013
20191925271 F

PS2703021-

0014
20191925274 F

PS2703021-

0015
20191925276 F

PS2703021-

0016
20191925278 F

PS2703021-

0017
20191925279 F

PS2703021-

0018
20191925282 F

PS2703021-

0019
20191925283 F

PS2703021-

0020
20191925285 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

11

7

18

C D E

2

2

4

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

PETRO SIMON PETRO  

SAMWEL MABULA 

MAGOLANGA  

DAMARI FABIAN FRANCISCO  

EVA PHILIPO KAMUGA  

LUCY EDWARD MANOTA  

LULI ERASTO JOSHUA  

MARIAM LEONARD MABULA  

MERICIANA MASUMBUKO 

ZAKARIA  

MINZA MASUNGA LUHUTI  

193.6364

CANDIDATE'S NAME

EMANUEL MASUMBUKO 

ZAKAYO  

EMANUEL MAWE BALUHI  

EMMANUEL JAMES MAYALA  

ISACK PETER LUKANULA  

JAMES GEORGE HASSAN  

JOEL SAMWEL SOSPETER  

MAKOYE KWELELI TITO  

MONDESTER JACKSON 

SHABANI  

NYAJIGE FILIPO ALLY  

PENDO MASHIKU KUSEKWA  

SOGIRE JORAM MATOGOLO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

EMANUEL MASUMBUKO 

ZAKAYO  
PS2703021-

0021
20191925287 F

PS2703021-

0022
20191925288 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 22 22 0

02 22 22 0

03 22 22 0

04 22 22 0

05 22 22 0

06 22 22 0

Buye

77.3

100.0

100.0

5/93

27/93

30/93

13/93

17/93

37/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

5/15

38/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

22 18 4 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

22 0 22

B C D

SUMMARY YA KITUO

SUZANA JOHN MABULA  

VUMILIA MAKAMBI NGESE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

22

193.6364

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

22

22

22

17

22

22

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

37

32

31

26

32

35

NAMBA

REGN/R

ANK

65/573

236/573

220/573

130/573

226/573

321/573

22

22

22

22

22

22
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